1850BL15A050E Details PDF
Copyright © 2020 Pålidelig distributør af elektroniske komponenter
E-mail: Info@infinity-electronic.com
Adresse: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hongkong
Johanson Technology 1850BL15A050E Johanson Technology Leverandør Johanson Technology Distributør
Johanson Technology
Billede kan være repræsentation. Se specifikationer for
produktdetaljer.
VARENUMMER 1850BL15A050E
FABRIKANT Johanson Technology
BESKRIVELSE BALUN 1.7GHZ-2GHZ 50/50 0805
BLYFRI STATUS / ROHS STATUS Blyfri ved fritagelse / Overensstemmelse med RoHS
MÆNGDE TILGÆNGELIG 128569 pcs
DATABLAD
SERIE 1850
TILBAGEFALD (MIN) 9.5dB
FASEFORSKEL 180° ±10°
EMBALLAGE Original-Reel®
PAKKE / TILFÆLDE 0805 (2012 Metric)
ANDRE NAVNE 712-1029-6
MONTERINGSTYPE Surface Mount
FUGTFØLSOMHEDSNIVEAU (MSL) 1 (Unlimited)
BLYFRI STATUS / ROHS STATUS Lead free by exemption / RoHS Compliant
INDSÆTNINGS TAB (MAX) 1.0dB
IMPEDANS - UBALANCERET / BALANCERET 50 / 50 Ohm
FREKVENSOMRÅDE 1.7GHz ~ 2GHz
DETALJERET BESKRIVELSE RF Balun 1.7GHz ~ 2GHz 50 / 50 Ohm 0805 (2012 Metric)
1850BL15A050E
Varenummer: 1850BL15A050E
Producent / Mærke: Johanson Technology
Produkt beskrivelse BALUN 1.7GHZ-2GHZ 50/50 0805
Dataark:
RoHs Status Blyfri ved fritagelse / Overensstemmelse med RoHS
Lager tilstand 128569 pcs stock
Skib fra Hong Kong
Forsendelsesmåde DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1850BL15A050E.pdf
ANMODNING OM TILBUD
Specifikationer for 1850BL15A050E
1850BL15A050E.pdf
Relaterede tags
Relaterede produkter
1850974
producenter:  Phoenix Contact
Beskrivelse:  TERM BLOCK PLUG 14POS STR 3.81MM
På lager:  3313 pcs
RFQ
1850F Z4B1000
producenter:  Belden
Beskrivelse:  16 FS PR #24 PVC FS PVC
På lager:  8 pcs
RFQ
1850990
producenter:  Phoenix Contact
Beskrivelse:  TERM BLOCK PLUG 16POS STR 3.81MM
På lager:  3050 pcs
RFQ
1850958
producenter:  Phoenix Contact
Beskrivelse:  TERM BLOCK PLUG 12POS STR 3.81MM
På lager:  3961 pcs
RFQ
1850X
producenter:  Agastat Relays / TE Connectivity
Beskrivelse:  1850X=RELAY, PARALLELING
På lager:  76 pcs
RFQ
1851
producenter:  Adafruit
Beskrivelse:  12MM SUPPORTED SLIDE RAIL
På lager:  2967 pcs
RFQ
1850F Z4B500
producenter:  Belden
Beskrivelse:  16 FS PR #24 PVC FS PVC
På lager:  19 pcs
RFQ
1850987
producenter:  Phoenix Contact
Beskrivelse:  TERM BLOCK PLUG 15POS STR 3.81MM
På lager:  3385 pcs
RFQ
1850961
producenter:  Phoenix Contact
Beskrivelse:  TERM BLOCK PLUG 13POS STR 3.81MM
På lager:  3605 pcs
RFQ
1850950000
producenter:  Weidmuller
Beskrivelse:  TERM BLOCK HDR 9POS VERT 10.16MM
På lager:  6705 pcs
RFQ
1851
producenter:  Greenlee Communications
Beskrivelse:  HOLDER, SPRING
På lager:  8295 pcs
RFQ
1850BL15B050E
producenter:  Johanson Technology
Beskrivelse:  BALUN 1.7GHZ-2GHZ 50/50 0805
På lager:  400310 pcs
RFQ